ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
Тулунский район АДМИНИСТРАЦИЯ
Едогонского сельского поселения
РАСПОРЯЖЕНИЕ
«    19    »июня
2017 г.
№ 30-рг
Об утверждении штатного расписания главы Едогонского сельского поселения в новой редакции
Во     исполнение     решения     Думы     Едогонского     сельского     поселения
19 июня  2017   г.   №   18  «О   внесении   изменений   в  решение   Думы
Едогонского сельского поселения от 06.02.2012 г. № 2 «Об установлении оплаты труда и формирования расходов на оплату труда главы Едогонского сельского поселения»», руководствуясь статьей 53 Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 8 Закона Иркутской области от 17.12.2008 г. № 122-оз «О гарантиях осуществления полномочий депутата, члена выборного органа местного самоуправления, выборного должностного лица местного самоуправления в Иркутской области», статьей 12 Закона Иркутской области от 13.12.2010 г. № 125-оз «О государственных должностях Иркутской области», Постановлением Правительства Иркутской области от 27.11.2014 г. № 599-пп «Об установлении нормативов формирования расходов на оплату труда депутатов, выборных должностных лиц местного самоуправления, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, муниципальных служащих и содержание органов местного самоуправления муниципальных образований Иркутской области», на основании нормативов Министерства труда и занятости  формирования расходов на оплату труда Главы сельского поселения на 2017 год, статьей 24 Устава Едогонского сельского поселения:
1.
Утвердить с « 01   »   января     2017 г. штатное расписание главы Едогонского сельского поселения в новой редакции (прилагается).
2.
Финансирование расходов на оплату труда главы Едогонского сельского
поселения производить в пределах утвержденного фонда оплаты труда за счет
средств бюджета Едогонского сельского поселения.
3.
Признать   утратившими   силу   с « 01» января 2017   г.   пункты   1-4 распоряжения Администрации Едогонского сельского поселения от 29.01.2013 г. № 2-рг   «Об   увеличении   (индексации)   должностного   оклада   главы   Едогонского сельского   поселения   и   утверждении   штатного   расписания   главы   Едогонского сельского  поселения  и  муниципальных  служащих  администрации Едогонского сельского поселения в новых редакциях».
4. Централизованной бухгалтерии произвести перерасчет с 01 января 2017 года.

5. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава Едогонского

сельского поселения _____________________Б.И.Мохун